
757                    CRAMONT – BERNAVILLE – AMIENS HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPT. 2022 AU 7 JUIL. 2023

Jours de circulation > LMmJVS LMmJVS LMmJVS LMmJV LMmJV LMmJV mS 
757100 NAVETTE NAVETTE 757131 NAVETTE NAVETTE 757516

CRAMONT Mairie 1 06:10 06:55 12:45 1
MESNIL DOMQUEUR Rue des Tilleuls 2 06:15 07:00 12:50 2
DOMLEGER LONGVILLERS Longvillers - Rue Dacquet 3 06:18 07:03 12:53 3
DOMLEGER LONGVILLERS Domléger - Rue Dorion 4 06:21 07:06 12:56 4
AGENVILLE Eglise 5 06:23 07:08 12:58 5
PROUVILLE Place de la Mairie 6 06:25 07:10 13:00 6
BEAUMETZ Eglise 7 06:29 07:14 13:04 7
BERNAVILLE Achille Monflier 8 06:33 07:18 13:08 8
BERNAVILLE Eglise 9 06:34 07:19 13:09 9
BERNAVILLE Route Nationale 10 06:35 07:20 13:10 10
FIENVILLERS Mairie 11 06:41 07:26 13:16 11
CANDAS Salle polyvalente 12 06:46 07:31 13:21 12
BONNEVILLE Salle des fêtes 13 06:53 07:38 13:28 13
FIEFFES MONTRELET Montrelet 14 06:56 07:41 13:31 14
FIEFFES MONTRELET Fieffes 15 06:57 07:42 13:32 15
CANAPLES Rue de la Vicogne 16 07:00 07:45 13:35 16
AMIENS Arrêt AMETIS Dunlop (1) 17 07:20 08:05 13:55 17
AMIENS Arrêt AMETIS Voltaire (1) 18 07:25 08:10 14:00 18
AMIENS Gare Routière 19 07:35 07:35 07:35 08:15 08:15 08:15 14:05 19
AMIENS Arrêt AMETIS Cité Providence 20 07:45 I 08:25 I 20
AMIENS Arrêt AMETIS Lycée La Hotoie 21 07:45 08:25 21

Jours de circulation : L   Lundi ;  M   Mardi ;  m   Mercredi ;  J   Jeudi ;  V   Vendredi ;  S   Samedi ;  D   Dimanche
Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

          Correspondance entre services trans'80

(1) : Arrêt à la demande : l'usager demandera l'arrêt au conducteur dès la montée

PERIODE SCOLAIRE



HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPT. 2022 AU 7 JUIL. 2023

Jours de circulation > mS mS mS LMmJV LMmJV LMmJVS LMmJV LMmJV LMmJV 
NAVETTE NAVETTE 757231 NAVETTE NAVETTE 757331 NAVETTE NAVETTE 757332

AMIENS Arrêt AMETIS Lycée La Hotoie 1 12:30 17:30 18:15 1
AMIENS Arrêt AMETIS Cité Providence 2 I 12:30 I 17:30 I 18:10 2
AMIENS Gare Routière 3 12:45 12:45 12:45 17:45 17:45 17:45 18:30 18:30 18:30 3
AMIENS Arrêt AMETIS Voltaire 4 12:50 17:50 18:35 4
AMIENS Arrêt AMETIS Dunlop 5 12:55 17:55 18:40 5
CANAPLES Rue de la Vicogne 6 13:15 18:15 19:00 6
FIEFFES MONTRELET  Fieffes 7 13:18 18:18 19:03 7
FIEFFES MONTRELET Montrelet 8 13:19 18:19 19:04 8
BONNEVILLE Salle des fêtes 9 13:22 18:22 19:07 9
CANDAS Salle polyvalente 10 13:29 18:29 19:14 10
FIENVILLERS Mairie 11 13:34 18:34 19:19 11
BERNAVILLE Route Nationale 12 13:40 18:40 19:25 12
BERNAVILLE Eglise 13 13:41 18:41 19:26 13
BERNAVILLE Achille Monfliers 14 13:42 18:42 19:27 14
BEAUMETZ Eglise 15 13:46 18:46 19:31 15
PROUVILLE Place de la Mairie 16 13:50 18:50 19:35 16
AGENVILLE Eglise 17 13:52 18:52 19:37 17
DOMLEGER LONGVILLERS Domléger - Rue Dorion 18 13:54 18:54 19:39 18
DOMLEGER LONGVILLERS Longvillers - Rue Dacquet 19 13:57 18:57 19:42 19
MESNIL DOMQUEUR Rue des Tilleuls 20 14:00 19:00 19:45 20
CRAMONT Mairie 21 14:05 19:05 19:50 21

Jours de circulation : L   Lundi ;  M   Mardi ;  m   Mercredi ;  J   Jeudi ;  V   Vendredi ;  S   Samedi ;  D   Dimanche
Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

          Correspondance entre services trans'80

PERIODE SCOLAIRE

757           AMIENS – BERNAVILLE – CRAMONT



Jours de circulation LMmJVS LMmJVS mS Jours de circulation mS LMmJVS
757100 757146 757516 757246 757376

CRAMONT Mairie 06:10 08:40 12:45 AMIENS Gare Routière 12:15 18:00
MESNIL DOMQUEUR Rue des Tilleuls 06:15 08:45 12:50 AMIENS Arrêt AMETIS Voltaire 12:20 18:05
DOMLEGER LONGVILLERS Longvillers - Rue Dacquet 06:18 08:48 12:53 AMIENS Arrêt AMETIS Dunlop 12:25 18:10
DOMLEGER LONGVILLERS Domléger - Rue Dorion 06:21 08:51 12:56 CANAPLES Rue de la Vicogne 12:45 18:30
AGENVILLE Eglise 06:23 08:53 12:58 FIEFFES MONTRELET  Fieffes 12:48 18:33
PROUVILLE Place de la Mairie 06:25 08:55 13:00 FIEFFES MONTRELET Montrelet 12:49 18:34
BEAUMETZ Eglise 06:29 08:59 13:04 BONNEVILLE Salle des fêtes 12:52 18:37
BERNAVILLE Achille Monflier 06:33 09:03 13:08 CANDAS Salle polyvalente 12:59 18:44
BERNAVILLE Eglise 06:34 09:04 13:09 FIENVILLERS Mairie 13:04 18:49
BERNAVILLE Route Nationale 06:35 09:05 13:10 BERNAVILLE Route Nationale 13:10 18:55
FIENVILLERS Mairie 06:41 09:11 13:16 BERNAVILLE Eglise 13:11 18:56
CANDAS Salle polyvalente 06:46 09:16 13:21 BERNAVILLE Achille Monfliers 13:12 18:57
BONNEVILLE Salle des fêtes 06:53 09:23 13:28 BEAUMETZ Eglise 13:16 19:01
FIEFFES MONTRELET Montrelet 06:56 09:26 13:31 PROUVILLE Place de la Mairie 13:20 19:05
FIEFFES MONTRELET Fieffes 06:57 09:27 13:32 AGENVILLE Eglise 13:22 19:07
CANAPLES Rue de la Vicogne 07:00 09:30 13:35 DOMLEGER LONGVILLERS Domléger - Rue Dorion 13:24 19:09
AMIENS Arrêt AMETIS Dunlop (1) 07:20 09:50 13:55 DOMLEGER LONGVILLERS Longvillers - Rue Dacquet 13:27 19:12
AMIENS Arrêt AMETIS Voltaire (1) 07:25 09:55 14:00 MESNIL DOMQUEUR Rue des Tilleuls 13:30 19:15
AMIENS Gare Routière 07:35 10:00 14:05 CRAMONT Mairie 13:35 19:20

Jours de circulation : L   Lundi ;  M   Mardi ;  m   Mercredi ;  J   Jeudi ;  V   Vendredi ;  S   Samedi ;  D   Dimanche
Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

(1) : Arrêt à la demande : l'usager demandera l'arrêt au conducteur dès la montée

PETITES VACANCES PETITES VACANCES

757       CRAMONT – BERNAVILLE – AMIENS


